中国兵器工业计算机应用技术研究所数字化工程研发环境中标候选人

公示

数字化工程研发环境，（招标项目编号：C1100000096017075001)，于2025-12-04在北京市市辖区海淀

区紫竹院街道兵器车道沟十号院协诚招标会议室进行了开标、评标等工作，现将本次评标结果推荐中标候选

人公示如下：

标段（包）编号：C1100000096017075001001

标段（包）名称：基于模型的系统工程（MBSE）软件

第一名：杭州华望系统科技有限公司

含税投标报价：6,498,000.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：自合同签订之日起30天内

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求

第二名：烜翊数智（上海）科技有限公司

含税投标报价：5,500,000.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：自合同签订之日起30 天内

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求

第三名：成都安世亚太科技有限公司

含税投标报价：5,680,000.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：自合同签订之日起30天内

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求

公示期：2025年12月11日-2025年12月13日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2025年12月13日前在中国兵器电子招标投标交易平台上进行提出。

联系人：郑全文

当前第1页  共2页

联系电话：18800439978

投诉/异议受理:

单位名称：中国兵器工业计算机应用技术研究所

地址：北京市市辖区海淀区车道沟十号院

联系人：朱升成

电话：01068965539

山西协诚工程招标代理有限公司北京分公司

2025年12月10日

发布时间：2025-12-10 11:43:06

当前第2页  共2页